Bando do Rio do Jlnoiro
Câmnra Municipal da Cachoeira. de Mec-cu

«Mªgix—l

ulw're
.

INDICAÇÃO

Em conformidade com os preceitos regimentais deste Casa Legislativa e
após ouvir o Douro Plenário. INDICO que seja encaminhado o expediente ao
Excelentíssima Prefeito Municipal. Senhor Rui-ol Mun! de Mir-nda. para que
o mesmo intercede lunio ao Secretário Municipal de Saúde, que reabre &

farmácia na Clínica de Familia em Papucaia-Cachoeirasde Macacu - RJ.

Juluncltiva
Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Justmoe—se assa indicação. para muitos moradºres de localidade de
Papucaia vem a este vereador, reclamar que precisam se deslocar até a
farmácia de Unidade Básica de saúde na Ribeira, Lembrando que este serviço
já foi prestado pelo municlplo

Por considerar iuelu esta indicação. cama com e aprovação doe meus
pares e de prumo aiendlmenio por pena do Poder ExecutivoMunicipal.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2021

ivan marido
mmmmmm-uw.&gmgm %

Iv-n Dlonlzlo
VIllldºV - PSC

(um, ,- i

“mesmu 0.916 9071

pmtocolu,cii .
ii", '. Weave/ian

Em,.Qíu, ,